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Ansprechpartner im Bereich Talentförderung und Leistungssport des BTV 
 
BTV-Ehrenamt: 
 

• Vizepräsident und Leiter des Ressorts Talentförderung und Leistungssport 
Dr. Peter Aurnhammer 
peter.aurnhammer@btv.de, 089-968688 
 

• Regionalvorstand Südbayern (Talentsuche und -förderung) / Stv. Regionalvorsitzender 
Josef Eisenberger 
josef.eisenberger@btv.de, 089 57868565 
 

• Regionalvorstand Nordbayern (Talentsuche und -förderung) / Stv. Regionalvorsitzender 
Stefan Conrad 
stefan.conrad@btv.de, 0911 49011972 

 
BTV-Hauptamt:  
 

• Leiter des Geschäftsbereichs 4: Talentförderung und Leistungssport 
Martin Liebhardt 
martin.liebhardt@btv.de, 0172-8369707 
 

• Verbandstrainer Talentförderung und Leistungssport 
Bernhard Noha 
bernhard.noha@btv.de,  0172-8216384 
 

• Athletiktrainer Jugend- und Profisport 
Ralph Apfel 
ralph.apfel@btv.de, 0174-3429098 
 

• Koordinator Leistungssport / stellv. Geschäftsführer 
Christoph Poehlmann 
christoph.poehlmann@btv.de, 0151-15662000 
 

• Assistent Leistungssport/Veranstaltungen 
Yannick Paul 
yannick.paul@btv.de, 0171-2856843 
 

• Koordinator Talentförderung Nordbayern 
Christian Höhn 
christian.hoehn@btv.de, 0171-8710277 
 

• Koordinatoren Talentförderung Südbayern 
Wolfgang Reiner 
wolfgang.reiner@btv.de, 0151-52417573 
Thomas Völker 
thomas.voelker@btv.de, 0172-7507971 
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• BTV- Trainerteam 

 
Lars Uebel 
Lars.uebel@btv.de, 089-628179 53 
Tobias Summerer 
tobias.summerer@btv.de, 089-628179 56 
Lukas Wolff 
lukas.wolff@btv.de, 089 628179 37 
Benjamin Benedikter 
benjamin.benedikter@btv.de, 0179-7817648 
Stefan Eriksson 
stefan.eriksson@btv.de, 0172-8902126 
Matteo Dellagiacoma 
matteo.dellagiacoma@btv.de, 089 628179 57 
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